
ESTADO DO PARANÁ 

ffiutticípicrZr'ès arras h -0 Parattã 
CAPITAL DO FEIJÃO 	PUBL CADO DA: 

"P-i/70)2,0R5-  
Jornal  P(nP  

Página  `1 53 
 Edição  33 114  RESOLUÇÃO N° 001/2025 

DATA 13/08/2025 
Ass Responsável 

O Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná Estado do Paraná, usando 
de suas atribuições legais, de acordo com o Certificado de Regularidade do 
PARANACIDADE, que apresenta sua situação de não regular, referente ao 
mandato inspirado do Conselho Municipal das Cidades. 

RESOLVE 

Art.1°. Constituir comissão especial para a realização da Conferência 
Extraordinária Municipal de Três Barras do Paraná, que terá como objetivo e 
finalidade: Avaliar o Plano Diretor municipal e a eleição dos conselheiros 
titulares e suplentes, composta pelos seguintes membros. 

1) 	Representantes do Poder Público 
Municipal —42,30 % 

PODER PUBLICO EXECUTIVO: 
— Jean Carlos de Lima — Diretor de 

departamento de engenharia. 
— Camila Cristina Theisen — Diretora de 

departamento de projetos. 
— Dalvo Koerich — Assessor especial do 

gabinete do prefeito municipal. 
PODER PUBLICO LEGISLATIVO: 

— Sergio Fernandes 
II) 	Representantes da Sociedade Civil 

57,70 % 
MOVIMENTOS SOCIAIS:  

— Adilson José Brem 
— Odair Back 
— Elcio Morozini 

SINDICADO de TRABALHADORES:  
- Ivo Pedras° 

Art. 2°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, surtindo 
seus efeitos a partir de 13 de agosto de 2025, revogadas as disposições em 
contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal rês Barras do Paraná em, 13 de agosto de 
2025. 

GERSO RA ISCO GUSSO 
PREFEITO MUNICIPAL 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

